
Než to s náma půjde ke dnu

Harlej

Dali jsme kafe z malýho coffee shopu 
Má hlava tápe, spadnul jsem do poklopu
Ponorky žlutý co seržant Pepper řídí
Kapitán Hárlej k nám veze se na přídi

A třeba není nořit se pod hladinu
Dělaj se vlny, v záplavě endorfínu
Na týhle lodi neřve se na bažanty
Nad hlavou svítí Luciny diamanty

Ref:
A je dost možný že náš svět je jedna velká placka
Trochu klouže pryč od ráje 
Na konci louže na nás potom asi čeká facka
Až přepadnem přes okraje 

Strejda Marley s palivem problém nemá
Říka mi Darlin to není žádný téma

Dokud to dává nikdy nás nedoženou 
To se tak stává když jedem na zelenou 

Ref:
A je dost možný že náš svět je jedna velká placka
Trochu klouže pryč od ráje 
Na konci louže na nás potom asi čeká facka
Než přepadnem přes okraje 
A je dost možný že se toho ještě spousta stane
Než to s náma půjde ke dnu 
Je jenom fáma že to dávno spočítaný máme
Konec zatím v nedohlednu

Všechno se točí zase tím správným směrem 
Zavírám oči slunce mi do nich pere

A v rámci letu dárek všech filantropů
Krasohled je tu na místo periskopu

A jedno je mi kam vlastně dojedeme
Pouť pro bohémy pořádný vokno v ceně
Až tohle skončí dohrajou starý hity 
Vezme nás kočí zpátky do reality 

Ref:
A je dost možný že náš svět je jedna velká placka
Trochu klouže pryč od ráje 
Na konci louže na nás potom asi čeká facka
Až přepadnem přes okraje 
A je dost možný že se toho ještě spousta stane
Než to s náma půjde ke dnu 
Je jenom fáma že to dávno spočítaný máme
Konec zatím v nedohlednu

Ref:
A je dost možný že náš svět je jedna velká placka
Trochu klouže pryč od ráje 
Na konci louže na nás potom asi čeká facka
Až přepadnem přes okraje 
A je dost možný že se toho ještě spousta stane



Než to s náma půjde ke dnu 
Je jenom fáma že to dávno spočítaný máme
Konec zatím v nedohlednu

Ref:
A je dost možný že náš svět je jedna velká placka
Trochu klouže pryč od ráje 
Na konci louže na nás potom asi čeká facka
Až přepadnem přes okraje 
A je dost možný že se toho ještě spousta stane
Než to s náma půjde ke dnu 
Je jenom fáma že to dávno spočítaný máme
Konec zatím v nedohlednu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

